
СЛУЖБА ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Калуга

О внесении изменений в приказ службы
по организационному обеспечению
деятельности мировых судей Калужской
области от 18.04.2018 №70п «О
закреплении кодов классификации
доходов областного бюджета» (в редакции
приказов от 22.10.2018 №176п, от
19.11.2018 №183п, от 06.08.2019 №135п,
от 18.12.2019 №200п, от 09.01.2020 №9п,
от 13.02.2020 №28п)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.03.2020 №37н «О
внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения,
утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019
№85н»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ службы по организационному обеспечению деятельности
мировых судей Калужской области от 18.04.2018 №70п «О закреплении кодов
классификации доходов областного бюджета» (в редакции приказов от 22.10.2018 №176п,
от 19.11.2018 №183п, от 06.08.2019 №135п, от 18.12.2019 №200п, от 09.01.2020 №9п,
от 13.02.2020 №28п) изменения, дополнив пункт 1 абзацем сто тридцать четвертым
следующего содержания:

«- 1 16 01333 01 0000 140 - административные штрафы, установленные Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные
правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка
ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и
спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями о делам
несовершеннолетних и защите их прав.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник службы <^у И.В. Илкина


